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Miód z Płatkami Róży 245 g - Miody
Kaliny

Cena 24,99 zł

Opis produktu
Gospodarstwo pasieczne Miody Kaliny znajduje się w miejscowości KALINA (stąd też nazwa pasieki miody kaliny) w
województwie warmińsko-mazurskim, pow. braniewski. Prowadzeniem pasieki zajmujemy się od 2012 roku i cały czas
zdobywamy nową wiedzę i doświadczenie, które przekłada się na jakość naszych produktów. Pszczelarstwo dla nas to nie
tylko rzemiosło i praca, ale co najważniejsze pasja  do której podchodzimy z miłością. Nasze pasieki znajdują się w czystych i
zielonych terenach z dala od przemysłu i zanieczyszczeń, obecnie mamy 150 pni pszczelich. Miody kremowane
przygotowywane są na zimno, a co z tym idzie nie tracą swoich cennych właściwości. Skład miodu kremowanego jest bardzo
prosty: miód + naturalny owoc/przyprawa. Zależy nam na tym aby miody były w 100% naturalne dlatego nie dodajemy do
nich zbędnych substancji tj barwniki czy aromaty.

  

Miód z Płatkami Róży 245 g - Miody Kaliny
 Nasz miód z płatkami róży to prawdziwa perełka natury, która nie tylko zachwyca swoim delikatnym smakiem, ale także
oferuje liczne korzyści dla zdrowia i urody. Połączenie naturalnego miodu z aromatycznymi płatkami róży nie tylko delektuje
podniebienie, ale także nawilża i odżywia skórę, pozostawiając ją gładką i promienną. Dzięki bogactwu antyoksydantów i
składników odżywczych, nasz miód z płatkami róży wzmacnia odporność organizmu, poprawia trawienie i wspiera zdrową
skórę. Dodatkowo, jego wielofunkcyjność sprawia, że może być wykorzystywany na wiele sposobów - jako naturalny słodzik,
aromatyczny dodatek do herbaty, a także składnik w domowej pielęgnacji skóry. Odkryj teraz naturalne piękno i zdrowotne
dary naszego miodu z płatkami róży i poczuj się dobrze zarówno od wewnątrz, jak i na zewnątrz! 

Miód kremowany z dodatkiem płatków róży jest aksamitnie różowy, a zapach i smak przenoszą nas do słodkiego różanego
ogrodu. Niespotykane połączenie!

Kwiaty generalnie są bogate w antocyjany, olejki eteryczne, flawonoidy i śluzy. Płatki róży zawierają dodatkowo fenolokwasy.
Posiadają właściwości antyseptyczne, lekko ściągające i przeciwzapalne. Nie wykazują silnego działania, jednak jest ono
korzystne dla niemowląt i małych dzieciom (łagodny wpływ przeciwbiegunkowy i przeciwzapalny).

 Składniki: miód (97%), płatki róży (3%)

Masa netto 245 g
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